横浜国立大学「学生広報サポーター」申請書
年　　月　　日

横浜国立大学
副学長(評価担当)　殿

　私は、横浜国立大学の「学生広報サポーター」として活動したいので、下記の通り応募します。

（★「９．教職員からの推薦書」以外は、必ず記載してください。）
	１．

申　込　者

氏　　　名
	ふりがな

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	２．学籍番号

	３．

所属学部等
	　　　　　学部　　　　　　　　　　学科（課程・コース）

　　　　　研究科・学府　　　　　　課程　　　　専攻　　　　　　　年

	４．生年月日

	６．

電話番号

	５．

住　　　所
	〒

	７．E-mail

	８．

携帯mail

	９．

教職員からの推薦書
(無くても可)

	（指導教員、サークル顧問等からの推薦があればご記入下さい。）

　　　　　　　　　　　　推薦教職員氏名：　　　　　　　　　　　印

裏面に続く
１０．志望の動機等
　サポーターに応募した動機、本学の広報に対する意見、サポーターになってやってみたいこと等１２００字程度にまとめてお書き下さい。